
KDYBYCH BYL/A...
ČÁST A - ROZHOVOR

Jak se jmenuje tvoje pracovní pozice?

Jak vypadá tvůj běžný pracovní den?

Jaké kvalifikace a dovednosti jsou k této práci potřeba? Jak ses tyto dovednosti naučil/a?

S jakými lidmi pracuješ?

Jaké vybavení při tvé práci používáš?

Jaké oblečení ve tvé práci nosíš?

Kdy obvykle pracuješ?

Kde obvykle pracuješ?

Zadání

1) Udělej rozhovor s někým, s kým jsi v kontaktu. K rozhovoru využij otázky níže.

2) Na základě rozhovoru doplň schéma v horní části pracovního listu.

 

Lidé, se kterými 
bych pracoval/a...

Vybavení, které
bych používal/a...

Kvalifikace a dovednosti, které
bych potřeboval/a...

Místa, na kterých bych
pracoval/a...

Kdybych byl/a... Věci, které bych dělal/a...

Hodiny, kdy 
bych pracoval/a...

Oblečení, které 
bych nosil...

Pracovní list



KDYBYCH BYL/A...
ČÁST B - VYHODNOCENÍ

Toto vypracuj pouze u povolání, které si vybereš z těch, co zpracovali tví spolužáci:

Co můžu udělat pro rozvoj znalostí, dovedností a vlastností, které jsou potřeba pro toto povolání?

Jak moc odpovídá tato práce mým vlastnostem, dovednostem, hodnotám a zájmům?

Kdybych byl/a...

Co by mě na práci bavilo Co by mě na práci nebavilo

Pracovní list

Vůbec neodpovídá Trochu odpovídá Zcela odpovídáHodně odpovídá

Jak hodnotím svůj zájem o tuto práci?

Žádný Malý Hodně velkýVelký

Co vyzkouším (aktivity, zážitky, úkoly...), co udělám, co se naučím: Kdy:


